درست بعد از این، ماجرا امینی از بیرون برنامه‌ریزی شد.

نیروهای انتظامی ایران از فعال شدن هسته‌های «خوابیده» سازمان‌های تروریستی ممنوعه در ایران: «کومله»، «پژاک» (پژاک یا «حزب زندگی آزاد در کردستان») و «سازمان مجاهدین خلق ایران» («مجاهدین خلق») خبر می‌دهند...

۱۷ آبان- عقرب ۱۴۰۱

<https://www.fondsk.ru/news/2022/09/26/ulichnye-besporjadki-v-irane-mest-ssha-za-postavku-rossii-udarnyh-besplotnikov-57278.html>